

Mis.Label Aalborg ApS

Jellingvej 5, 9230 Svenstrup J

CVR-nr. 14 36 46 41

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2024.

Rene Wisborg Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mis.Label Aalborg ApS Jellingvej 5 9230 Svenstrup J CVR-nr.: 14 36 46 41 Stiftet: 1. juli 1990 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Rene Wisborg Sørensen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Nordea, Prinsensgade 15, 9000 Aalborg
Modervirksomhed	Holdingselskabet af 20. oktober 2011 ApS
Dattervirksomheder	Noble Entertainment AB, Sverige Star Media Entertainment AS, Norge Mis. Label Licensing ApS, Aalborg Cyberdyne Media ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb og salg af rettigheder, DVD-film, cd'er samt andet beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 38,0 mio. kr. mod 26,4 mio. kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4,6 mio. kr. mod 3,1 mio. kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årets resultat er væsentligt påvirket af en igangværende skattetvist vedrørende tidligere år. Sagen er forliget efter balancedagen, og forligsbeløbet, 3.200 t.kr., er indtægtsført i regnskabet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023 kr.	2022 t.kr.
Bruttofortjeneste	37.960.010	26.360
2 Personaleomkostninger	-3.342.649	-3.198
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-30.292.174	-19.183
Andre driftsomkostninger	-201.510	0
Driftsresultat	4.123.677	3.979
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.878.367	2.621
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	57.429	0
Andre finansielle indtægter	288.427	2.532
3 Øvrige finansielle omkostninger	-1.010.205	-1.967
Resultat før skat	5.337.695	7.165
Skat af årets resultat	-747.662	-4.048
Årets resultat	4.590.033	3.117
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.874.342	2.621
Udbytte for regnskabsåret	5.000.000	5.000
Disponeret fra overført resultat	-2.284.309	-4.504
Disponeret i alt	4.590.033	3.117

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
Note	kr.	t.kr.
Anlægsaktiver		
Erhvervede licenser og rettigheder	29.926.816	30.322
Forudbetalinger for licenser og rettigheder	8.932.203	9.177
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>38.859.019</u>	<u>39.499</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	109.456	235
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>109.456</u>	<u>235</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	18.793.506	17.445
Deposita	43.600	44
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>18.837.106</u>	<u>17.489</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>57.805.581</u>	<u>57.223</u>
Omsætningsaktiver		
Handelsvarer	1.144.902	1.390
Varebeholdninger i alt	<u>1.144.902</u>	<u>1.390</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.952.091	2.401
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.708.483	3.606
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	3.646
Andre tilgodehavender	3.215.746	16
Periodeafgrænsningsposter	12.074	12
Tilgodehavender i alt	<u>8.888.394</u>	<u>9.681</u>
Likvide beholdninger	8.210.620	1.237
Omsætningsaktiver i alt	<u>18.243.916</u>	<u>12.308</u>
Aktiver i alt	<u>76.049.497</u>	<u>69.531</u>

Balance 31. december

Passiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	200.000	200
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.274.049	2.930
	Overført resultat	15.632.606	17.917
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	5.000.000	5.000
	Egenkapital i alt	<u>25.106.655</u>	<u>26.047</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	5.789.151	6.997
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>5.789.151</u>	<u>6.997</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	214.523	207
5	Langfristede gældsforpligtelser i alt	214.523	207
	Gæld til pengeinstitutter	216.543	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.556.855	9.625
	Gæld til tilknyttede virksomheder	18.012.554	15.340
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.954.550	0
	Anden gæld	964.499	1.185
	Periodeafgrænsningsposter	14.234.167	10.130
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	44.939.168	36.280
	Gældsforpligtelser i alt	<u>45.153.691</u>	<u>36.487</u>
	Passiver i alt	<u>76.049.497</u>	<u>69.531</u>
1	Særlige poster		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Indtægter:

Modtaget erstatning	3.200.000	0
	<u>3.200.000</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	3.200.000	0
Resultat af særlige poster netto	<u>3.200.000</u>	<u>0</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	3.272.979	3.139
Andre omkostninger til social sikring	69.670	59
	<u>3.342.649</u>	<u>3.198</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>7</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	801.011	154
Andre finansielle omkostninger	209.194	1.813
	<u>1.010.205</u>	<u>1.967</u>

4. Foreslået udbytte for regnskabsåret

Udbytte primo	5.000.000	0
Udloddet udbytte	-5.000.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>5.000.000</u>	<u>5.000</u>
	<u>5.000.000</u>	<u>5.000</u>

Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 t.kr.
5. Gældsforpligtelser		
	Gæld i alt 31/12 2023 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.
	Langfristet gæld 31/12 2023 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Anden gæld	214.523	0
	214.523	0
	214.523	214.523
	214.523	214.523

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 217 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 10 mio. kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	1.145
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10.281
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	1.708
Immaterielle anlægsaktiver	43.601

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har tilkendegivet, at det vil stille likviditet til rådighed for det kommende års aktiviteter i datterselskabet Mis. Label Licensing ApS.

Selskabet har indgået aftaler om køb af filmrettigheder, hvor restforpligtelsen pr. 31. december 2023 udgør 43.972 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holdingselskabet af 20. Oktober 2011 ApS, CVR-nr. 34 05 77 45, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
